

I. DISPOSICIONS GENERALS

1. PRESIDÈNCIA I CONSELLERIES DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Presidència de la Generalitat

CORRECCIÓ d'errades de la Llei 11/2002, de 23 de desembre, de Mesures Fiscals, de Gestió Administrativa i Financera, i d'Organització de la Generalitat Valenciana. [2003/2219]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 4.409, de 31 de desembre de 2002, es publica Llei 11/2002, de 23 de desembre, de Mesures Fiscals, de Gestió Administrativa i Financera, i d'Organització de la Generalitat Valenciana, en què s'ha observat una errada que es corregix a continuació.

En l'article 18, on diu:

«321 Deshidratació i irradiació de menudes peces òssies (=30 CC): 209,41»

Debe decir:

«321 Deshidratació i irradiació de menudes peces òssies (≤30 CC): 209,41»

CORRECCIÓ d'errades de la Llei 12/2002, de 27 de desembre, de Pressupostos, de la Generalitat, per a l'exercici 2003. [2003/M2105]

Detectades diverses errades en les esmenes aprovades pel Ple en el text de la Llei de Pressupostos de la Generalitat Valenciana per a l'exercici 2003, es procedix a la correcció que seguidament es detalla.

Així mateix, s'adjunten els quadres corresponents a la Llei de Pressupostos de la Generalitat Valenciana per a l'exercici 2003, per a publicar-los en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, una vegada modificades les quantitats dels diferents conceptes afectats per l'aprovació d'esmenes en el procés de tramitació parlamentària.

En la versió en valencià, en l'article 2.1, on diu:

«1. Servicis de caràcter general: 237.965,33»;

Ha de dir:

«1. Servicis de caràcter general: 237.965,53»

En la versió en valencià, en l'article 2.2, on diu:

«Servici Valencià d'Ocupació i Formació: 19.197,55»;

Ha de dir:

«Servici Valencià d'Ocupació i Formació: 319.197,55»

En la versió en valencià, en l'article 2.4, on diu:

«Teatres de la Generalitat Valenciana: 11.287,90»;

Ha de dir:

«Teatres de la Generalitat Valenciana»: 11.287,73

Tant en la versió en castellà com en valencià, en l'Annex II, Distribució de la subvenció corrent entre les universitats públiques competència de la Generalitat Valenciana, ha de suprimir-se la referència «Importe (miles de euros) / Import (milers d'euros)»

En la versió en castellà i valencià, en l'article 2, apartat 1, Crèdits inicials, on diu:

«5. Producció de béns públics de caràcter econòmic: 662.909,01

7. Regulació econòmica de sectors productius: 356.945,97»;

Ha de dir:

«5. Producció de béns públics de caràcter econòmic: 662.509,01

I. DISPOSICIONES GENERALES

1. PRESIDENCIA Y CONSELLERIAS DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Presidencia de la Generalitat

CORRECCIÓN de errores de la Ley 11/2002, de 23 de diciembre, de Medidas Fiscales, de Gestión Administrativa y Financiera, y de Organización de la Generalitat Valenciana. [2003/2219]

En el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 4.409, de 31 de diciembre de 2002, se publica la Ley 11/2002, de 23 de diciembre, de Medidas Fiscales, de Gestión Administrativa y Financiera, y de Organización de la Generalitat Valenciana, en la que se ha observado un error que se corrige a continuación.

En el artículo 18, donde dice:

«321 Deshidratación e irradiación de pequeñas piezas óseas (=30 CC): 209,41»

Debe decir:

«321 Deshidratación e irradiación de pequeñas piezas óseas (≤30 CC): 209,41»

CORRECCIÓN de errores de la Ley 12/2002, de 27 de diciembre, de Presupuestos, de la Generalitat, para el ejercicio 2003. [2003/M2105]

Detectados diversos errores en las enmiendas aprobadas por el Pleno en el texto de la Ley de Presupuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2003, se procede a la corrección que seguidamente se detalla.

Asimismo, se adjuntan los cuadros correspondientes a la Ley de Presupuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2003, para su publicación en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, una vez modificadas las cantidades de los diferentes conceptos afectados por la aprobación de enmiendas en el proceso de tramitación parlamentaria.

En la versión en valenciano, en el artículo 2.1, donde dice:

«1. Servicis de caràcter general: 237.965,33»;

Debe decir:

«1. Servicis de caràcter general: 237.965,53»

En la versión en valenciano, en el artículo 2.2, donde dice:

«Servici Valencià d'Ocupació i Formació: 19.197,55»;

Debe decir:

«Servici Valencià d'Ocupació i Formació: 319.197,55»

En la versión en valenciano, en el artículo 2.4, donde dice:

«Teatres de la Generalitat Valenciana: 11.287,90»;

Debe decir:

«Teatres de la Generalitat Valenciana»: 11.287,73

Tanto en la versión en castellano como en valenciano, en el Anexo II, Distribución de la subvención corriente entre las universidades públicas competencia de la Generalitat Valenciana, debe suprimirse la referencia «Importe (miles de euros) / Import (milers d'euros)»

En la versión en castellano y valenciano, en el artículo 2, apartado 1, Créditos iniciales, donde dice:

«5. Producción de bienes públicos de carácter económico: 662.909,01

7. Regulación económica de sectores productivos: 356.945,97»;

Debe decir:

«5. Producción de bienes públicos de carácter económico: 662.509,01